
2022 年 6 月 30 日 

 

進路指導ご担当者様 

医 療 法 人 社 団 進 興 会 

せ んだい総 合健診ク リニック 

株式会社 進興メディカルサポート 

仙 台 運 営 部 長  宮 崎  武 士 

 

 

会社説明会のご案内 

 

拝啓 貴校におかれましては、ますますご発展のこととお喜び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、来年度入社希望者向けに弊社の方針・業務内容等をご説明申し上げるために、会

社説明会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

ぜひ、この機会にご来場くださいますようご案内申し上げます。 

  

敬具 

  

記 

 

１．日 時  ２０２２年７月１９日（火）午後２時より 

        ※説明会終了後に当クリニックの施設見学を予定しております。 

 

２．場 所  トラストシティ・カンファレンス仙台 

       仙台市青葉区一番町 1-9-1 仙台トラストシティプラザ５階 

        ※トラストシティプラザ入口よりお入りください。 

 

※ 参加を希望される方は、問い合わせ先に連絡をした上でご参加ください。 

 

     問い合わせ先 

       医療法人社団進興会 せんだい総合健診クリニック 

       株式会社 進興メディカルサポート 

人事担当 菅原 

       電話：022-221-0019（8：30～17：00） 

       e-mail：hiromi.sugawara@shinkokai.jp 

 

以上 


